sua reddat saciste patre in dexto cornu altare. **C** *si uoluerit*
 offerat alibi candelam suam, et post eam subdyacono **A** *dem* ve-
 met albas an gdu p biterij et alij omnes tam mochi qua
 gusi offerant ei candelas suas a poibus impictes osculando
 manu albis ut sacerdotis si abbas defuit qe sacista de ma-
 nu albis ampiens congruat i aq bndra dem abbas ru-
 tens ad altare rtiqz oblata et man' lauet i retina p se
 qe mod solito **P** octas et in octa purificationis cotidie
 ad ves fiat gm de purificatione antij s. **H**odie brata vgoa
 v cu colla **O**pe se de ma. s. h. ad t dicat antij **C**u
 iduaret vop loco quo alijs dieb' p anu gm de dna ma
 solz fiat et vob loco et tpe cotidie ad missas dicat sup
 dia colla **C**omemoraciones de bto bndra et de alijs memit
 rat tm i vigilia purificationis ad ves et i die ad t ad ves
Qualbo inf octas purificationis si no fuit festu pnt vl
 pns defuitq tuc catat missa i quietu **S**u sypim i duob' *in octa puri-*
 ministris et cu pfande **E**t te i purificatione **I**n octa purificationis
 niois in his vespis fiat gm de purificatione h dicat antij **C**u
 dei genit' vl **S**ra maia i t' t' i n colla **C**oncede nos *in octava*
Festum alij i sa iudicij i quo no laboam' si fuit in
 hoc vl l' t' i' p' oit in iam sci am plenarie celebrat' **I**n
 ta die ad ves caplm i retina oia erit de festo q celebrabi
 ha scia et fiat gm de dnica sup dia **S**i vco festu i
 quo laboam' venit i dnica hoc vl l' tuc de scd tm fiat
 gm ad vesq ves et ad t' et missa matlis er de sco cu
 vno mstro n colla de maiori missa n matlis missa est
 cad q et maior er m de sco si fuit gm aliq scd om de
 dna ma v **C**rti. et no ples n fuit pns defuitq ad hat
 missa no dicat **C**rti **M**aior missa er de dnica **S**i aut
 tle festu fuit fia n tuc vespe erit de festo et fiat gm de
 dnica **E**xcepit festu scti Agnet' v' g' q si fuit i dm
 ra hoc tuc t' i' p' onat i estimu **V**ntenij mis et in die scti
 Antenij ad ves caplm et retina oia erit de scti Agnete i
 fiat gm de sco Antenij **C**u festu scti Agnet' fuit
 p' p' ia fia p' dnica hoc tuc i dnica die vespe erit
 de scti Agnete et fiat gm de dnica dem de sctis fabia.

*In octa puri-
 ficationis
 fiat
 in octava
 vclena*

No

Sed si fuit in aliqua dominica ante Pascha quae hystoria
domini nostri in una non est ratanda tunc primo fiat quod de sancto
fabiano et sebastiano de dominica **I**n die sancti ag-
neti vespere erit de sancto Vincentio et fiat quod de sancta ag-
nete **S**i purificationis sancte marie fuit in aliqua dominica ante Pascha
tunc per omnia agatur sicut superius capitulum. non ordinatum est **S**i
ordo collator superius in ponti capitulo dispositus tenetur ab ortu
episcopi usque ad pontem ad matutinales missas et ad missas festi-
uis diebus quibus una missa tunc celebratur et preceptis missis de
dominica et defunctorum **F**estum quoque habet duas missas vel una
si venit in hora non admittatur sed ibidem plenarie pagatur et fiat
quod de dominica hora ad vespere usque ad litem de ortu purifica-
tionis si fuit infra ortus ipsius missa matutina in titulo sit de
dominica. ij. collata de festo. ij. de purificatione. **S**icut et non
plures non fuit prius defuncti **M**aior de sancto **N**otandum
est quod festum sancti Matthei in anno bissextili per septem dies debet
agere et ad caput illud capitulum de sancto Mattheo illo anno le-
gitur duobus diebus quibus huiusmodi punitur sicut in festo sicut alijs
diebus **S**i autem festum sancti Matthei cadit in aliquo sab-
bato ante bissextum. vobis salubro se est agendum **S**ed hoc diligenter
suadet est quod si venit in sabbatum quod est ante hora. anno bissextili.
tunc in dominica ponendum est quod hora non habet novam hystoriam
Sciendum est quod a dominica hora usque in pascha omnibus
diebus dominice et festis quibus non laboramus ad missas ma-
iores tunc de alienatione et non sit **I**n paschene Episcopi me-
et in vigilia pasche et pentecostes. laudate dominum et in sabbatis
in tempore **A**ndreas est ab usque in thoro alienati tarent.
si in fine sunt ab usque in iminet. ipsi autem in ipse di in thoro
ro in quo est Inuitatorum omnes alios tunc quod sit
taret taret in ipse **A**d missas matutinas non taret tunc
preceptis dominice diebus in. **S**ed hora. in quibus matutina missa
est de dominica et maior de aliquo festo in. **S**ed quibus alijs
festis in hora fuit fia. in. **A**n duo in ipse ha.